
PROFESIONÁLNÍ 
PRODUKTY

OŠETŘENÍ 
VLASŮ  
A VLASOVÉ 
POKOŽKY



2

Krása vlasů závisí 
na jejich zdraví.
Mít Krásné vlasy 
je pro sebedůvěru 
nadMíru důležité. 
u žen i Mužů.

Z tohoto důvodu potřebujeme 
kvalitní, pravidelnou 
a správnou péči o vlasy.
Program Morphosis umožňuje 
jednoduchým způsobem 
sestavit ošetření pro všechny 
typy vlasů a vlasové pokožky. 
A podpořit tak vzhled 
vytvořeného účesu.



3

PŘÍRODNÍ LÉKÁRNA
oblast středozemního moře se řadí k regionům, 
jejichž přírodní dary lze využít i pro péči o vlasy. 

Řada pozoruhodných rostlin z této oblasti je zdrojem 
aktivních látek i vůní produktů Morphosis: divoké 

byliny, stálozelené keře, voňavé ovocné stromy, 
barevné řasy… Moderní metody získávání výtažků 

z přírodnin zaručují zachování jejich přirozených 
vlastností.

TYP VLASŮ
Silně poškozené RESTRUCTURE, PRO-FORCE. . . . . . . .5
Neposlušné REPAIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Suché SUBLÌMIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Barvené bez vitality  ULTIMATE CARE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Blond přírodní či odbarvené BLONDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Hnědé přírodní či barvené DEEP BRUNETTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Barvené COLOR PROTECT . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Jemné, bez objemu VOLUMIZING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Normální vlasy GREEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Vyčištění pokožky SCALP CONTROL . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Řídnutí a padání vlasů  DENSIFYING & REINFORCING . . . . . 25
Citlivá  DESTRESS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Mastná BALANCE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
S lupy PURIFYING. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

OŠETŘENÍ RUKOU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31



4



5

regenerace všech částí poškozených vlasů
síla a lesk
snadná rozčesatelnost

RESTRUCTURE
SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY

TYP VLASŮ
Poškozené vlasy, které se špatně 
rozčesávají, elektrizují a nedrží tvar. 
Mohou se lámat, jsou matné a bez života.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Kolagen získaný z mořských řas 
doplňují další složky pro vyplnění 
vlasové struktury do hloubky: křemík, 
bílkoviny z perel, kyselina hyaluronová 
a vitamin E.

KROK 1
Revitalizační šampon  
REVITALIZING SHAMPOO
•	umytí	do hloubky
•	hydratace	a výživa
•	měkkost
•	kyselé	pH
•	objem	1000 ml
Použití: Vlasy umyjte a vysušte ručníkem. Přejděte ke kroku 2.

KROK 2
Vyplňující gel 
EXPRESS FILLER
•	vyplnění	struktury
•	vyhlazení	vlasů
•	pevnost
•	okamžitý	efekt
•	objem	1000 ml
Použití:	Vlasy	rozdělte	do zón	a štětcem	naneste	15-20 ml.	
Rozčešte a nechte působit 15-20 minut pod tepelným zdro-
jem. Opláchněte, vysušte ručníkem a přejděte ke kroku 3.

PROFESIONÁLNÍ KÚRA 1-2-3

KROK 3
Intenzivní fluidum  
PRECIOUS FLUID
•	uzavření	kutikul
•	zacelení	povrchu	vlasu
•	měkkost	a pružnost	
•	ochrana	
•	objem	1000 ml
Použití:	Naneste	15-20 ml	a vlasy	promasírujte.	 
Nechte působit alespoň 5 min a opláchněte. 

Restrukturační šampon 
RESTRUCTURE SHAMPOO
•	pro	všechny	typy	vlasů
•	čistí	do hloubky
•	extra	lesk
•	výživa
•	objem	250 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	kolagen	z mořských	řas
•	kyselina	hyaluronová	
•	křemík

Linie neobsahuje SLES, 
sulfáty	a parabeny.

Restrukturační kondicionér 
RESTRUCTURE CONDITIONER
•	pro	všechny	typy	vlasů
•	hloubková	revitalizace
•	snadné	rozčesání
•	lesk
•	objem	250 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	kolagen	z mořských	řas
•	rostlinné	filmotvorné	látky	
•	křemík

DOMÁCÍ PÉČE

Bezoplachový sprej  
RESTRUCTURE LEAVE-IN
•	regenerace
•	ovladatelnost	
•	velmi	účinný	i u hrubých	vlasů	
•	použití:	do vlhkých	vlasů	před	

stylingem
•	objem	150 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	kolagen	z mořských	řas
•	rostlinná	filmotvorná	pryskyřice	
•	křemík



6



7

Linie neobsahuje parabeny.

snížení rizika narušení vlasu při od/barvení
zdravý vzhled poškozených vlasů  
obnovení pružnosti

RESTRUCTURE 
PRO-FORCE
REKONSTRUKCE BĚHEM  
OD/BARVENÍ

TYP VLASŮ
Poškozené, suché, zesvětlené, barvené 
či unavené vlasy.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Kolagen získaný z mořských řas 
doplňují další složky pro vyplnění 
vlasové struktury do hloubky: křemík, 
bílkoviny z perel, kyselina hyaluronová 
a vitamin E.

KROK 1
PRO-FORCE BONDER 101
•	ochrana	a přestavba	struktury	vlasu
•	minimalizace	rizika	poškození	během	od/barvení
•	přidává	se	přímo	do barvicí	či	odbarvovací	směsi
•	nemění	proces	od/barvení
•	objem	500 ml

Použití: 
a) V misce smíchejte s odbarvovačem či barvou v poměru: 
	 8 g	BONDER	101	(4	pumpičky)	na každých	30 g	odbarvovače
	 4 g	BONDER	101	(2	pumpičky)	na tubu	barvy	60 ml
	 6-8 g	BONDER	101	(3-4	pumpičky)	na tubu	barvy	100 ml
b) Směs aplikujte na vlasy. Po uplynutí běžné doby působení vlasy 

pečlivě opláchněte, NEAPLIKUJTE šampon! 
c) Vlasy vysušte ručníkem a přejděte ke kroku 2.

AKTIVNÍ LÁTKY
•	kolagen	z mořských	řas
•	křemík
•	panthenol

KROK 2
PRO-FORCE SEALER 102
•	uzavření	struktury	vlasu
•	hydratace
•	zářivost
•	ochrana
•	objem	1000 ml

Použití:	Naneste	po délkách	10-20 g	(5-10	pumpiček),	
pročešte, nechte působit 5 minut a opláchněte. Pokračujte 
šamponem a kondicionérem dle typu vlasů.

AKTIVNÍ LÁTKY
•	kolagen	z mořských	řas
•	hydrolyzát	z perel
•	křemík

PROFESIONÁLNÍ KÚRA 1-2-3



8



9

regenerace všech částí vlasu
hydratace, jemnost, poddajnost 
doplnění lipidů do vlasové kůry 

REPAIR
NEPOSLUŠNÉ VLASY

Obnovující šampon 
REPAIR SHAMPOO
•	šetrný	k vlasům	a pokožce
•	posílení	vlasového	vlákna
•	vyšší	objem
•	podpora	rozčesatelnosti
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	slunečnicový	olej
•	ceramidy	
•	mandlové	bílkoviny	

Obnovující sérum 
REPAIR SERUM
•	intenzivní	ošetření	suchých	a křehkých	

vlasů
•	obnovení	vitality	
•	použití:	před	kondicionérem	či	maskou	
•	pro	studenou	či	horkou	kúru
•	objem	6	x	15 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	slunečnicový	olej
•	kyselina	hyaluronová	(hydratace)
•	kvartérní	látky	(oprava	hodně	

poškozených zón)

Kondicionér 
REPAIR CONDITIONER
•	pro	jemné	a normální	vlasy	
•	regenerace	a ovladatelnost	
•	také	na odbarvované	či	často	

žehlené vlasy
•	vhodný	pro	časté	použití	
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	slunečnicový	olej
•	mandlové	bílkoviny
•	vitamin	E	(antioxidant)

Vyplňující fluidum  
REPAIR VELVET
•	vyplnění	porézních	vlasů
•	usnadnění	stylingu
•	zamezení	krepatění
•	použití:	naneste	do vlasů,	neoplachujte,	
vyfoukejte

•	objem	100 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	slunečnicový	olej
•	kyselina	hyaluronová	(hydratace)
•	mandlové	bílkoviny	(obnova	keratinu)

Obnovující maska  
REPAIR RICH TREATMENT
•	pro	hrubé	vlasy
•	změkčení	a pružnost
•	tvorba	ochranného	filmu	vlasu
•	zářivost
•	objem	200 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	slunečnicový	olej
•	kyselina	hyaluronová	(hydratace)
•	panthenol

TYP VLASŮ
Suché, matné, porézní vlasy se ztrátou 
pružnosti. 

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Olej ze slunečnicových semínek – velká 
dávka omega-6 mastných kyselin. 
Tvoří	ochranný	film	vlasu	a vyplňují	ho	
zvenku i zevnitř.



10



11

obnovení chybějících tuků ve vlasech
ovladatelnost 
pružnost

SUBLÌMIS
SUCHÉ VLASY

Šampon  
s arganovým olejem
SUBLÌMIS SHAMPOO
•	šetrný	šampon	s pH	5,5
•	hydratace	vlasů	a vlas.	

pokožky
•	jemnost	a zářivost
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arganový	olej
•	betain	(hydratace)
•	výtažky	z ovoce

Čistý olej Sublìmis
SUBLÌMIS PURE OIL
•	ochrana	a regenerace	všech	

typů vlasů
•	hydratace
•	antiaging	a antistatický	efekt
•	použití:	před	nebo	po sušení,	

neoplachujte
•	objem	125 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arganový	olej	
•	vitamin	E	
•	UV	filtr

Kondicionér  
s arganovým olejem
SUBLÌMIS OIL CONDITIONER
•	pro	normální	vlasy
•	hydratace	
•	ovladatelnost
•	hedvábná	měkkost
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arganový	olej
•	betain	(hydratace)
•	výtažky	z ovoce

Lehký olej s leskem 
SUBLÌMIS SHINE LIGHT OIL
•	ochrana	a regenerace	všech	

typů vlasů
•	lehká	textura
•	flexibilita	a antiaging	efekt
•	použití:	před	nebo	po sušení,	

neoplachujte
•	objem	125 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arganový	olej	
•	vitamin	E	
•	UV	filtr

Hydratační emulze ve spreji
ALL DAY MOISTURE EMULSION
•	hydratace	všech	druhů	vlasů
•	efekt	proti	krepatění	
•	ovladatelnost
•	použití:	před	nebo	po sušení,	

neoplachujte
•	objem	150 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	organický	olej	z baobabu	
•	arganový	olej	
•	UV	filtr	

Hloubková maska  
s arganovým olejem
SUBLÌMIS OIL DEEP TREATMENT
•	pro	hrubé	nebo	velmi	suché	vlasy
•	výživa	a síla
•	ovladatelnost
•	hedvábná	měkkost
•	objem	200 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arganový	olej	
•	panthenol	
•	výtažky	z ovoce

TYP VLASŮ
Všechny	typy	vlasů	(od normálních	až	
po obzvlášť suché), které ztratily svoji 
poddajnost. Ocení i majitelky zralých vlasů. 

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Arganový olej získaný lisováním z plodů 
Argánie, rostoucí na okrajích pouští Maroka. 
Olej se odpradávna považuje za zdroj mládí 
a síly díky vysoké koncentraci omega-3 
a omega-6 mastných kyselin, flavonoidů 
a vitaminu E. 

Linie	neobsahuje	sulfáty,	SLES,	parabeny.	
Do vlasového oleje se nepřidávají konzervanty.



12



13

ULTIMATE CARE
BARVENÉ, MDLÉ VLASY

TYP VLASŮ
Linie je vhodná pro všechny typy vlasů, 
ale především pro vlasy barvené se ztrá-
tou vitality.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Šťáva z lotosového květu bohatá 
na antioxidanty	a fytosteroly,	pomáhající	
zaplnit poškozená místa vlasů. 

KROK 1
Šampon 
ULTIMATE CARE SHAMPOO
•	velmi	jemný	k vlasové	pokožce
•	ochrana	kosmetické	barvy
•	hloubková	hydratace
•	objem	500 ml
Použití: Vlasy umyjte a vysušte ručníkem. Přejděte ke kroku 2.

KROK 2
Sérum 
ULTIMATE CARE MAXIMIZER
•	intenzivní	revitalizace
•	ochrana	kosmetické	barvy	
•	zdokonalení	stavu	vlasů
•	objem	500 ml
Použití:	Do vlasů	aplikujte	20 ml	séra	rozprostřete	
hřebenem. Nechte působit 3-5 minut. Opláchněte, 
vysušte ručníkem a přejděte ke kroku 3.

PROFESIONÁLNÍ KÚRA 1-2-3

KROK 3
Regenerační sérum  
TREATMENT ULTIMATE CARE
•	okamžitá	obnova	zdraví	vlasu
•	znovuobnovení	hydratace
•	ochrana	kosmetické	barvy
•	objem	500 ml
Použití:	Naneste	20 ml	a vlasy	promasírujte.	 
Nechte působit 3-5 min a opláchněte.

DOMÁCÍ PÉČE

Šampon 
ULTIMATE CARE SHAMPOO
•	velmi	jemný	k vlasové	pokožce
•	ochrana	kosmetické	barvy
•	hydratace
•	objem	250 ml

Kondicionér 
ULTIMATE CARE CONDITIONER
•	rozzáření	a měkkost	vlasů
•	revitalizace
•	ochrana	kosmetické	barvy
•	objem	250 ml

Regenerační týdenní sérum  
ULTIMATE CARE WEEKLY 
TREATMENT
•	okamžitá	regenerace
•	obnovení	přirozené	hladiny	

hydratace
•	ochrana	kosmetické	barvy
•	objem	100 ml
Použití: do umytých a ručníkem 
vysušených vlasů, po 3–5 min 
opláchněte;	aplikujte	1x	týdně

prodloužení zářivosti kosmetické barvy
vyplnění porézních míst
 ovladatelnost a lesk

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arganový	olej	
•	vitamin	E	
•	UV	filtr

AKTIVNÍ LÁTKY
•	šťáva	z lotosového	květu	
•	color-save	technology	
•	antioxidant	(podobný	vit.	C)

Linie neobsahuje 
parabeny a SLES.



14



15

zvýraznění blond odstínu 
kompaktnost vlasů
měkkost

BLONDE
VÝRAZNÁ BLOND

Šampon pro odstíny studené blond 
SHAMPOO COOL BLONDE 
•	zvýraznění	studeného	odstínu	blond
•	potlačení	žlutých	reflexů
•	měkkost	a hladkost
•	nehodí	se	k mytí	pokožky
•	objem	250 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	olej	z brutnáku
•	pivovarské	kvasnice
•	vitamin	E

Šampon pro zvýraznění teplé blond
SHAMPOO PASSION BLONDE 
•	zlatý	pigment	zvýrazňuje	teplý	odstín
•	měkkost	a zářivost	vlasů
•	nehodí	se	k mytí	pokožky
•	objem	250 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	olej	z brutnáku
•	pivovarské	kvasnice
•	vitamin	E

Šampon pro intenzivní zvýraznění studené blond
SHAMPOO COOL BLONDE PLUS 
Pouze pro profesionální použití
•	intenzivní	zvýraznění	studeného	odstínu	blond
•	potlačení	žlutých	reflexů	
•	nehodí	se	k mytí	pokožky
•	objem	1000 ml	
Použití: doba působení 3-5 min na šedivé vlasy, 1-3 min na blond či odbarvené vlasy

AKTIVNÍ LÁTKY
•	olej	z brutnáku
•	pivovarské	kvasnice
•	vitamin	E

Vyživující maska na blond vlasy
MASK SOFT BLONDE 
•	výživa	blond	vlasů	všech	odstínů
•	hydratace	a zářivost
•	hladkost	vlasů
•	objem	200 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	olej	z brutnáku
•	pivovarské	kvasnice
•	UV	filtr	a vitaminy

TYP VLASŮ
Zesvětlené, melírované, přírodní blond 
nebo šedé vlasy, s teplými či studenými 
odstíny.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Olej z brutnáku lékařského získaný 
z jeho semínek je bohatý na omega-6 
a další mastné kyseliny. Důležitou 
složkou šamponů jsou barvicí 
pigmenty.

Linie	neobsahuje	sulfáty,	parabeny	a silikony.



16

prohloubení hnědého odstínu 
kompaktnost vlasů
ovladatelnost

DEEP 
BRUNETTE
SEXY HNĚDÁ 

Šampon na hnědé vlasy 
DEEP BRUNETTE SHAMPOO 
•	oživení	hnědého	odstínu	
•	dodává	studený	tón	
•	hydratace
•	lesk
•	objem	250 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	extrakt	z kurkumy	
•	pivovarské	kvasnice
•	vitamin	E

Maska na hnědé vlasy
DEEP BRUNETTE TREATMENT 
•	zvýraznění	hnědého	odstínu	vlasů	
•	dodává	studený	tón	
•	výživa	
•	lesk
•	objem	200 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	extrakt	z kurkumy	
•	rostlinné	kondicionéry	
•	pivovarské	kvasnice

TYP VLASŮ
Vlasy se všemi odstíny hnědé, 
ať již obarvené či přírodní.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Kurkuma	(koření	ze	sušeného	oddenku	
kurkumovníku)	má	silné	antioxidační	
účinky, působí proti stárnutí vlasů 
a blednutí barvy. Součástí produktů je 
hnědý pigment.

Linie	neobsahuje	sulfáty,	parabeny,	silikony.



17

zachování intenzity kosmetické barvy 
ochrana vlasů
vitalita

COLOR 
PROTECT
BARVENÉ VLASY 

Šampon na barvené vlasy 
COLOR PROTECT SHAMPOO 
•	vhodný	i pro	časté	mytí
•	ochrana	před	blednutím	barvy
•	hydratace	a výživa
•	neobsahuje	sulfáty	a SLES
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	Corallina	officinalis	
•	inulin	(hydratace)	
•	vitamin	E

Intenzivní maska na barvené vlasy
COLOR PROTECT INTENSIVE TREATMENT
•	pro	hrubé	nebo	suché	vlasy
•	ochrana	před	blednutím	barvy
•	termoochrana	
•	měkkost	vlasů
•	objem	200 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	Corallina	officinalis	
•	ochranné	látky	
•	bambucké	máslo	

Kondicionér na barvené vlasy
COLOR PROTECT CONDITIONER 
•	pro	jemné	a normální	vlasy
•	ochrana	před	blednutím	barvy
•	termoochrana	
•	měkkost	vlasů	
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	Corallina	officinalis
•	ochranné	látky
•	vitamin	E	

TYP VLASŮ
Pro barvené vlasy a zachování jejich 
zářivosti od okamžiku, kdy žena odchází 
ze salonu s čerstvě obarvenými vlasy. 

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Řasa	Corallina	officinalis	v moři	chrání	
odstíny korálů od vyblednutí vlivem 
slunce a mořské vody. Výtažky z řasy 
mají u vlasů silně hydratační a ochrannou 
schopnost.



18



19

zvýšení objemu
rozčesání
ovladatelnost

VOLUMIZING
OBJEM JEMNÝM VLASŮM 

Objemový šampon
VOLUMIZING SHAMPOO 
•	šetrné	mytí	
•	hydratace	a výživa
•	objem
•	antistatický	efekt
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	extrakt	z lípy
•	bílkoviny	z mandlí	
•	aminokyseliny	

Objemový sprej
VOLUMIZING SPRAY 
•	bezoplachová	péče
•	posílení	vlákna	vlasu	
•	snazší	styling
•	použití:	do vlhkých	vlasů	před	

vysoušením, neoplachujte
•	objem	100 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	organický	extrakt	z lípy
•	bílkoviny	z mandlí	
•	fixační	pryskyřice	(modelace)

Objemový kondicionér
VOLUMIZING CONDITIONER
•	lehká	gelová	formule	bez	tuků
•	ochranný	a antistatický	efekt
•	ovladatelnost	
•	delší	doba	působení
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	extrakt	z lípy
•	bílkoviny	z mandlí	
•	panthenol	

TYP VLASŮ
Jemné vlasy bývají špatně upravitelné, 
neposlušné a splihlé. Produkty s velmi 
lehkou	texturou	(bez	tuků)	dodají	objem.	
Nehodí se ale na hrubé a odolné vlasy.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Polysacharidy	získané	kryoextrakcí	
(tedy	v hlubokém	mrazu)	z pupenů	
lípy přilnou k vlasu a vytvoří zpevňující 
a objemový	film.



20



21

přírodní péče 
pružnost
antistatický efekt

GREEN
ZELENÁ KOSMETIKA

Šampon pro každodenní použití
GREEN DAILY SHAMPOO 
•	pro	všechny	typy	vlasů
•	měkkost	
•	pružnost
•	hydratace
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mučenkový	a olivový	olej
•	vitamin	E
•	guarová	guma	(kondicionér)

Hydratační maska 
GREEN DAILY
•	pro	normální	a silné	vlasy
•	ovladatelnost
•	antistatický	efekt	
•	objem	200 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mučenkový	a olivový	olej
•	bambucké	máslo	
•	vitamin	E

Přírodní olej na vlasy  
GREEN OIL INFUSION 
•		pro	suché	a spíše	hrubé	vlasy	
•		obnovení	zdraví	vlasů	
•		intenzivní	–	nevhodný	na jemné	vlasy
•		objem	90 ml
Použití: před vysoušením či po stylingu; 
lze přidat do kondicionéru nebo masky

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mučenkový	olej
•	rostlinný	olej	
•	vitamin	E

Kondicionér pro každodenní použití
GREEN DAILY CONDITIONER
•	pro	normální	vlasy
•	hydratace
•	měkkost
•	posílení	vlasu
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mučenkový	olej
•	olivový	olej
•	vitamin	E

TYP VLASŮ
Maximálně	šetrná	péče	o jakýkoli	typ	vlasů,	
pokud	preferujete	kosmetiku	s obsahem	
přes	98 %	přírodních	složek.	Hodí	se	
i na časté použití.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Olivový	bio	olej	působí	jako	silný	antioxidant.	
Olej ze semínek mučenky s hojným 
množstvím kyseliny linolové a esenciálních 
mastných kyselin podporuje pružnost vlasů.

Linie	neobsahuje	sulfáty,	SLES,	parabeny,	PEG,	PPG,	barviva,	silikon,	vazelínu.	
Obaly produktů jsou vyrobeny z rostlinného bioplastu.



22



23

příprava pokožky na ošetření
odstranění nečistot
zmírnění svědění a podráždění

SCALP 
CONTROL
VYČIŠTĚNÍ VLASOVÉ POKOŽKY

Micelární šampon  
DEEP MICELLAR SHAMPOO
•	odstranění	nečistot	a odumřelých	buněk	

do hloubky
•	příprava	vlasové	pokožky	na další	ošetření
•	objem	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	levandule	a rozmarýn	(zklidnění	pokožky)
•	baobab	(výživa)
•	pepermintový	olej	(antiseptikum)

Detoxikační	esence
SCALP DETOX ESSENCE 
•	detoxikace	nutná	při	řídnutí	či	

přecitlivělosti vlas. pokožky
•	okysličení	pokožky
•	objem	150 ml
Použití: naneste na suchou vlasovou 
pokožku, promasírujte, za pár min 
opláchněte a umyjte šamponem

AKTIVNÍ LÁTKY
•	cypřiš	(protizánětlivý	efekt)
•	sléz	(změkčení	pokožky)
•	arginin	(mikrocirkulace)

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Řešíte-li jakékoli potíže vlasové pokožky či oslabení vlasů, je nutné zahájit ošetření 
perfektním	vyčištěním.	Připravíte	tak	pokožku	na příjem	aktivních	látek	z dalšího	
ošetření.

Osvěžující sprej 
SCALP REFRESH SPRAY 
•	efekt	proti	tvorbě	lupů	a mazu
•	osvěžení	vlasové	pokožky
•	objem	100 ml
Použití: přímo na vlasovou pokožku před 
vysoušením, neoplachujte

AKTIVNÍ LÁTKY
•	zinek,	vitamin	H
•	citron,	pomeranč
•	neobsahuje	parabeny	a silikony

Peeling  
SCALP EXFOLIATE 
•	perličky	jojobového	vosku	odstraní	nahromaděný	

maz, lupy, odumřelé buňky a zbytky stylingu
•	stimulace	mikrocirkulace	krve
•	objem	150 ml
Použití:	pro	4-5min	masáž	pokožky,	poté	opláchněte

AKTIVNÍ LÁTKY
•	granátové	jablko
•	bambucké	máslo	
•	mentol	



24



25

snížení padání vlasů
podpora růstu nových vlasů
objemnější, více odolné vlákno 

DENSIFYING
ŘÍDNUTÍ VLASŮ  
& CITLIVÁ VLASOVÁ POKOŽKA

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Řídnutí a nepatologické padání vlasů žen 
i mužů, popř. doprovázené citlivou vlasovou 
pokožkou a oslabenými tenkými vlasy. 

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
•	Séra	obsahují	patentovaný	komplex	peptidů	

Tri-C-PeptidyTM v ochranných mikrokapslích, 
díky nimž peptidy pronikají do pokožky – ko-
řínek vlasu probudí, vyživí a posílí. Rozproudí 
krevní mikrooběh v jeho okolí a potlačí tvor-
bu enzymu, který je příčinou padání vlasů.

•	Rostlinné	kmenové	buňky	z jablek	–	
stimulace tvorby nových buněk.

Zhušťující šampon na citlivou vlasovou pokožku
DENSIFYING SHAMPOO
•	respekt	k pokožce
•	zklidnění	pokožky
•	nenarušuje	ochranný	film	vlasové	pokožky
•	měkkost	a lesk	
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mentol	(osvěžení)
•	vit.	B6	a hořčík	
•	jablečné	kmenové	buňky

Kondicionér pro posílení křehkých vlasů
INSTANT BODIFYING CONDITIONER 
•	síla	a objem
•	ovladatelnost	a lesk	
•	hydratace	a výživa
•	pro	ženy	i muže
•	objem	250 ml	/	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arginin	a rostlinný	keratin	(výživa)
•	nigelský	olej	(ochrana	pokožky)
•	vitamin	B6	(ochrana	pokožky	a vlasů)
•	bez	silikonů

Energizující sprej na vlasovou  
pokožku a křehké vlasy 
ENERGIZING SPRAY 
•	změkčení	a osvěžení	vlasové	pokožky
•	vitalita	vlasů	a vlasové	pokožky
•	objem	150 ml
Použití: na konci kúry řešící padání vlasů 
nebo pro posílení křehkých vlasů a zdraví 
vlasové pokožky

AKTIVNÍ LÁTKY
•	zázvor	(antioxidační	a bakteriostatický)
•	kadidlo	(hydratace,	výživa)
•	červené	hrozny	(regulace	mazu)
•	aminokyseliny
•	bez	silikonů

Zhušťující aktivátor na citlivou  
vlasovou pokožku  
DENSIFYING ACTIVATOR
•	podpora	růstu	vlasů		
•	zvýšení	mikrocirkulace	krve	(způsobuje	

pocit horka)
•	posílení	křehkých	vlasů
•	objem	12	x	7 ml
Použití: ½ ampule do suché vlas. pokožky  
min.	3x	týdně,	neoplachujte

AKTIVNÍ LÁTKY
•	Tri-C-PeptidyTM

•	vit.	B6,	H,	B5	(tlumí	enzym	způsobující	
padání) 

•	hořčík,	aminokyseliny
•	jablečné	kmenové	buňky	

Linie	neobsahuje	sulfáty,	SLES,	parabeny,	alergeny.



26



27

Zpevňující šampon na mastnou  
vlasovou pokožku
REINFORCING SHAMPOO
•	respekt	k pokožce
•	nenarušuje	ochranný	film	a pH	vlasové	pokožky	
•	měkkost	a lesk	
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mentol	(osvěžení)
•	vit.	B6	a hořčík	
•	kmenové	buňky	z vína

Kondicionér pro posílení křehkých vlasů
INSTANT BODIFYING CONDITIONER 
•	síla	a objem
•	ovladatelnost	a lesk	
•	hydratace	a výživa
•	pro	ženy	i muže
•	objem	250 ml	/	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	arginin	a rostlinný	keratin	(výživa)
•	nigelský	olej	(ochrana	pokožky)
•	vitamin	B6	(ochrana	pokožky	a vlasů)
•	bez	silikonů

Energizující sprej na vlasovou 
pokožku a křehké vlasy 
ENERGIZING SPRAY 
•	změkčení	a osvěžení	vlasové	pokožky
•	vitalita	vlasů	a vlasové	pokožky
•	objem	150 ml
Použití: na konci kúry řešící padání vlasů 
nebo pro posílení křehkých vlasů a zdraví 
vlasové pokožky

AKTIVNÍ LÁTKY
•	zázvor	(antioxidační	a bakteriostatický)
•	kadidlo	(hydratace,	výživa)
•	červené	hrozny	(regulace	mazu)
•	aminokyseliny
•	bez	silikonů

Zpevňující aktivátor na mastnou 
vlasovou pokožku  
REINFORCING ACTIVATOR
•	podpora	růstu	vlasů		
•	zvýšení	mikrocirkulace	krve	(způsobuje	pocit	

horka)
•	zvýšení	pevnosti	vlasů
•	objem	12	x	7 ml
Použití: ½ ampule do suché vlas. pokožky min. 
3x	týdně,	neoplachujte

AKTIVNÍ LÁTKY
•	Tri-C-PeptidyTM

•	vit.	B6,	H,	E,	kyselina	azelaická	(tlumí	enzym	
způsobující padání)

•	zinek,	aminokyseliny
•	rostlinné	kmenové	buňky	z vína

Linie	neobsahuje	sulfáty,	SLES,	parabeny,	alergeny.

snížení padání vlasů
podpora růstu nových vlasů
objemnější, více odolné vlákno 

REINFORCING
ŘÍDNUTÍ VLASŮ  
& MASTNÁ VLASOVÁ POKOŽKA

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Řídnutí a nepatologické padání vlasů mužů 
i žen, popř. doprovázené mastnou vlasovou 
pokožkou a slabými vlasy.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
•	Séra	obsahují	patentovaný	komplex	peptidů	

Tri-C-PeptidyTM v ochranných mikrokapslích, 
díky nimž peptidy pronikají do pokožky – kořínek 
vlasu probudí, vyživí a posílí. Rozproudí krevní 
mikrooběh v jeho okolí a potlačí tvorbu enzymu, 
který je příčinou padání vlasů.

•	Rostlinné	kmenové	buňky	vína	–	stimulace	
tvorby nových buněk.



28



29

úleva od nepříjemných pocitů (pnutí, pálení, svědění)
obnova přirozené bariéry pokožky
změkčení a vyčištění

DESTRESS
SNÍŽENÍ CITLIVOSTI  
VLASOVÉ POKOŽKY

Zklidňující šampon 
DESTRESS SHAMPOO 
•	změkčení	a osvěžení	vlasové	pokožky
•	vyrovnané	pH
•	vhodný	na přecitlivělou	vlasovou	pokožku
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	organický	extrakt	z okurky	
•	mentol
•	betain	z cukrové	řepy	(buněčná	obnova)
•	bez	barviv

Zklidňující sérum
DESTRESS SERUM
•	zklidnění	a změkčení	citlivé	vlasové	pokožky
•	objem	100 ml
Použití: vlasy vysušte ručníkem a aplikujte 
přímo do vlasové pokožky, neoplachujte

AKTIVNÍ LÁTKY
•	organický	extrakt	z okurky	
•	lékořice	(protizánětlivý	efekt)
•	rostlinný	alantoin	a betain	z cukrové	řepy	
(regenerace)

•	kyselina	hyaluronová	
•	bez	silikonů

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Přecitlivělost či podráždění vlasové 
pokožky jsou často spojené s nadměrnou 
tvorbou mazu či lupů. Svědění a pálení 
při ošetřující kúře je nepříjemné, proto je 
podráždění nutné snížit.

TOP AKTIVNÍ LÁTKA
Organický	extrakt	z okurky	(certifikace	
ICEA) hydratuje a pomáhá vlasovou 
pokožku	vyčistit.	Extrakt	z lékořice	
změkčuje	a má	protizánětlivý	efekt.

Linie	neobsahuje	sulfáty,	SLES,	parabeny,	alergeny.



30

regulace tvorby mazu
rovnováha hydrolipidického filmu
osvěžení vlasové pokožky

čistá vlasová pokožka
zklidnění podráždění 
pocit svěžesti

BALANCE PURIFYING
MASTNÉ VLASY POKOŽKY S LUPY

Šampon na mastné vlasy 
BALANCE SHAMPOO 
•	šetrné	mytí	pokožky
•	regulace	tvorby	mazu
•	zklidnění	podráždění
•	podpora	lehkosti	a objemu	
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	zinek,	vit.	H,	citron	(regulace	

tvorby mazu)
•	mentol	(osvěžení)

Šampon proti lupům 
PURIFYING SHAMPOO 
•	omezení	výskytu	mikroorganismů	

způsobujících lupy
•	zmírnění	svědění
•	zjemnění	vlasové	pokožky
•	objem	250 ml,	1000 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	čisticí	komplex	(antibakteriální	

látka pirocton olamnin, kyselina 
salicylová, betaglukan)

•	pomeranč	(antiseptický)
•	mentol	

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Při nadměrné tvorbě mazu vlasy těžknou a ztrácí 
nadýchaný vzhled. Pokud kožní maz vázne na spodní 
části vlasového stvolu, dochází k udušení vlasové 
cibulky, což vede ke ztenčení a vypadnutí vlasu.

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Pokožka s lupy potřebuje stálou a neagresivní péči 
pro	obnovení	ochranného	filmu	pokožky.



31

Kolagenová intenzivní maska na ruce 
COLLAGEN INTENSIVE HAND MASK 
•	obnovení	vitality	pokožky	
•	na pokožku	namáhanou	zatíženou	prací	

s vodou, chemickými prostředky, v zimě
•	objem	250 ml
Použití: naneste na ruce, zabalte a nechte 10 min 
působit, pokračujte krémem

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mořský	kolagen	(výživa)
•	bambucké	máslo
•	rostlinný	glycerin	(zklidnění	narušených	zón)

Regenerační ochranný krém na ruce
COLLAGEN HAND CREAM
•	obnovení	pokožky	rukou
•	hedvábná	hladkost	a pružnost
•	rychlé	vstřebání
•	objem	75 ml

AKTIVNÍ LÁTKY
•	mořský	kolagen	(výživa)
•	alantoin	(změkčení)
•	kyselina	hyaluronová	

Linie neobsahuje parabeny, silikony, minerální oleje.

obnovení namáhané pokožky
hebkost i během zimy
pružnost

HAND 
RESTRUCTURE
OŠETŘENÍ RUKOU



PF-morphprofi-v6

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
tel.:		461 049 020
e-mail:	info@italystyle.cz

www.FRAMESI.Cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova 1200/2, Bratislava
tel. 0907 969 878
info@beautycosmetic.sk

www.FRAMESI.SK

FRAMESI Cz A SK

jen zdravé vlasy 
jsou Krásné
VAŠE ZNALOSTI SPOLU S MORPHOSIS 
ZARUČUJÍ ZDRAVÍ VLASŮ


